Prefeitura de Mauá
,.

PORTARIA Nº 11.587, DE 13 DE MAIO DE 2022

Nomeia Chefe da Delegação de Mauá para os
24° Jogos Regionais da Melhor Idade - JOMI,
na cidade de Praia Grande - São Paulo.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas por lei, RESOLVO:

Art. 1° Fica nomeada a servidora FLAVIA PATRICIO MASSAGARDI,
Registro Funcional nº 39.579, para chefiar a Delegação da Cidade de Mauá, que
participará dos 24° Jogos Regionais da Melhor Idade - JOMI, na cidade de Praia
Grande - São Paulo, no período de 17 a 22 de maio de 2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 13 de maio de 2022.

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

cal//